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Sak nr.: 70/2022                                                                                                
 
Nytt Munch museum - sluttrapport 
 
Nytt Munch museum ble overlevert fra tidligere Kultur- og idrettsbygg Oslo KF (nå en del av Oslobygg) til Munch-
etaten 09.04.2021. Museet ble offisielt åpnet av Kongen og Dronningen 22.10.2021. 
 
Byrådet har i byrådssak 1038/14 Instruks for beslutningsprosessen i investeringsprosjekter vedtatt at det for alle 
investeringsprosjekter skal utarbeides sluttrapport. I vedtakspunkt 6 heter det at for prosjekter som utføres av 
foretak, godkjennes sluttrapporten av foretakets styre.  
 
Sluttrapporten skal vise de faktiske utgiftene opp mot vedtatt budsjett for styringsramme og kostnadsramme for 
prosjektet. Sluttrapporten skal også beskrive prosjektet, måloppnåelse og krav-oppfyllelse samt andre relevante 
forhold. 
 
Vedlagte sluttrapport for Nytt Munchmuseum viser en oversikt over aktuelle politiske vedtak og styrende 
dokumenter, prosjektets art og omfang og prosjektets gjennomføring.  Videre et kapittel Resultater som tar for 
seg SHA, kvalitet, økonomi, tid og energi og miljø. Til sist et kapitel Sideprosjekt som beskriver 5 delprosjekt for å 
øke kritiske systemer sin robusthet. 
  
Rapporten viser at prosjektet er levert innenfor forventet kostnadsramme (P85). Når det gjelder tid var målet i 
henhold til byrådssak 265.2/15 ferdigstillelse innen 11.12.2019. Midlertidig brukstillatelse forelå 30.04.2020, 
kontrakt Innvendige arbeider ble overtatt 18.12.2020, og bygget ble overlevert til Munch-etaten 09.04.2021.                
 
Styret forelegges med dette rapporten og administrasjonen ber om styrets godkjennelse av rapporten før den 
sendes til orientering til Byrådsavdeling for næring og eierskap.  
 
For sluttrapporter etter denne, vil Oslobygg innarbeide et eget punkt i mal for sluttrapport med fokus på 

erfaringsoverføring og læring mellom ulike prosjekter. For Nytt Munchmuseum utarbeides eget notat om dette. 

 
Forslag til vedtak:  
Styret i Oslobygg godkjenner sluttrapport for Nytt Munch museum. 
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